Balances et soluƟons pour la vente au détail
FTA350GA TRANCHEUSE FTA 350 GC « À GRAVITÉ »
Trancheuse semi-automaƟque à gravité ayant
une grande distance entre la parƟe intérieure de
la lame et le corps de la machine pour une
désinfecƟon adéquate.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Lame de 3e génération à double profil abaissé
Coupe automatique : 10 vitesses du chariot et 3 longueurs de course (basse -moyenne - haute)
Transmission à courroie
Panneau de contrôle intuitif IP65
Dispositif d’arrêt marchandise
Plateau basculant
Base d’appui réduite
Plateau porte-marchandise avec extension pour les produits particulièrement hauts
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Moteur: Triphasé - 400 V / 50 Hz Monophasé - 220 V / 50 Hz
Puissance: 0,37 kW
Diamètre lame: 350 mm
Tours lame: 350 rpm
Épaisseur de coupe: De 0 à 24 mm
Capacité de coupe (lxh): 300x155 mm
Protection: IP65
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.